
ファミリーマート

ホテルルートイン

東陽図書館

東京YMCA

三菱UFJ銀行

東陽中学校

南陽小学校

りそな銀行

東陽公園

明治安田生命

東 陽 町 駅

汐浜運河

←木場駅 
南砂町駅→

永代通り

アデリア株式会社
石塚硝子株式会社
岩倉工場３Fショールーム
愛知県岩倉市川井町1880番地 TEL(0587)65-7377

名鉄岩倉駅下車徒歩15分
※車でお越しの際には正門よりお入り下さい。

11月 4日（木）· 5日（金）
AM10：00～PM5：00

日 時

場 所 アデリア株式会社
ショールーム
大阪府大阪市大正区泉尾5丁目13番11号 TEL(06)6554-8901
大阪シティーバス JR大正駅前バス停 大正橋より乗車
鶴町4丁目行・西船町行・住之江行で
千島下車、徒歩3分

11月11日（木） -25日（木）　 
AM10：00～PM5：00

日 時

場 所

名古屋会場 大阪会場

展開ブランド

10月20日（水） -22日（金）
AM10：00～PM5：00
アデリア株式会社
東陽駅前ビル７Fショールーム
東京都江東区東陽2-2-20　TEL(03)4582-3962
東京メトロ東西線「東陽町駅」下車
２番出口より徒歩4分

日 時

場 所

東京会場

※各会場お土産として、津軽びいどろ新製品豆皿、アデリアレトログッズをご用意しております。

会場のご案内 ※会場内の密を避ける為、完全予約制とさせていただきます。事前にご予約の上、ご来場ください。

感染予防対策に関しての
詳細は下記WEBへ

▼

平素は、アデリア商品に格別のご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。
この度、来年2022年の春夏に向けた新商品発表会を開催する運びとなりました。ぜひご高覧いただきたくご案内申し上げます。
アデリアブランドは今年60周年を向かえるブランドに成長しました。これからも成長し続けるために、時代に合わせて変化し

私たちが未来に向けて目指したい姿を見据えあたらしいコンセプトで「アデリア」を発信していきます。ぜひお近くの会場に足をお運びください。

新ショールーム案内図

※初日20日はAM10:15～

※土日祝日を除く

新型コロナウイルス
感染予防策に関して

● マスク着用

●検温・ての消毒の徹底

●一定距離の確保

●常時換気・除菌

洲崎川緑道公
園

東陽駅前ビル

※新ショールームに移転いたしました。

ガラスの器で
楽しさ
あふれる食卓に

いつもより、おいしく

いつもより 、こだわって

いつもより、ここちよい

ガラスの器を選ぶこと、

それはきっと「楽しい」時間です。

ADERIA で

楽しく笑顔の食卓を。


